香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）及香港中央結算有限公
司（「香港結算」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表
示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購富途控股有限公司股份或其他證券的邀請或要
約。潛在投資者應閱讀本公司於2022年12月22日刊發的上市文件（「上市文件」）內有關本公司
的詳細資料。

本公司以同股不同權控制。潛在投資者務請留意投資同股不同權架構公司的潛在風險，特別是
同股不同權受益人的利益未必與股東整體利益一致，不論其他股東如何投票，同股不同權受益
人會對股東決議案的結果有重大影響。有關我們同股不同權架構的相關風險詳情，請參閱上市
文件「風險因素－與我們的A類普通股及美國存託股份有關的風險」一節。潛在投資者作出投資
於本公司的決定前應經適當和審慎考慮。

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙應與上市文件中所界定的詞彙具有相同涵義。

Futu Holdings Limited
富途控股有限公司

（於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限公司）
（股份代號：3588)

推遲上市

推遲上市

富途控股有限公司（「本公司」）宣佈本公司正與香港聯交所澄清與本集團相關的若
干事宜。因此，本公司決定推遲其A類普通股在香港聯交所上市。

承董事會命
富途控股有限公司

董事長、執行董事兼首席執行官
李華先生

香港，2022年12月29日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事李華先生及張傑先生、非執行董事盧山
先生，以及獨立非執行董事李海翔先生、譚沛雯女士及王一江先生組成。